teoretycznego w wysokości ustalonej jako iloczyn liczby uczestniczących uczniów i kosztów kształcenia 
jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym.

2. Koszt kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym dla klas I, II i III branżowych szkół 
I stopnia od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. wynosi 1 150,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto 
pięćdziesiąt złotych 00/100).

3. Należność za każdy turnus Powierzający przekaże przelewem w ciągu 21 dni od daty wystawienia 
faktury przez CKZ - na konto wskazane w fakturze, której:

Nabywcą jest: Powiat Lubliniecki, ul. Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec, NIP: